
 1 

 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
  788 88 80,   788 88 81 

e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

Številka: 032-0001/2014 

Datum: 23. 1. 2019 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

1. izredne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 23. januarja 2019, ob  

16. uri, v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 23. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical župan. Uvodoma je pozdravil svetnici in svetnike občinskega sveta, 

prisotno predstavnico sredstev javnega obveščanja ter predstavnici občinske uprave. Ugotovil 

je, da je svet sklepčen, saj so bili prisotni vsi člani občinskega sveta. Ker  je na podlagi 30. 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana sklepčnost, je 

občinski svet lahko nadaljeval sejo in na podlagi 45. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave;  

2. Robert Šimenko, Skupna občinska uprava Občin Spodnjega Podravja pri točki 1 

3. Monika Horvat,  Štajerski tednik 

4. Nevenka Težak, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 3 točke, h kateremim  je bilo 

priloženo tudi gradivo. Župan je za obravnavo predlagal naslednji  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Usklajen predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

prostorskem načrtu Občine Markovci, prve spremembe in dopolnitve, samo za 

prostorske izvedbene pogoje 

2. Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice v k.o. Markovci 

3. Imenovanje 

a) Nadzornega odbora 

b) Stalnih delovnih teles Občinskega sveta in drugih delovnih teles občine  

c) nadomestnega predstavnika Občine Markovci v svetu Območne izpostave JSKD 

Ptuj 

d) predstavnika ustanovitelja v Svet zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj 

 

SKLEP številka 6/2019:  

Potrdi se predlagani dnevni red za 1. izredno sejo Občinskega sveta Občine Markovci. 

 

K točki 1: 

Z gradivom za sejo so svetniki prejeli Usklajeni predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Markovci – prve spremembe in dopolnitve 

samo za prostorske izvedbene pogoje. 

mailto:tajnistvo@markovci.si


 2 

Dodatno obrazložitev k predlogu sprememb je podal predstavnik Skupne občinske uprave 

občine Spodnjega Podravja  Robert Šimenko, zadolžen za področje prostorskega planiranja. 

Povedal  je, da je bil 2017 sprejet Občinski prostorski načrt Občine Markovci. Ker je hitro po 

sprejemu akta prišlo do težav pri pripravi dokumentacije s strani projektantov in izdajo 

gradbenih dovoljenj, smo začeli postopek sprememb občinskega prostorskega akta in sicer 

samo za prostorske izvedbene pogoje. 

V lanskem letu je bil sprejet sklep o začetku postopka, pridobljena so bila mnenja nosilcev 

urejanja prostora, opravljena je bila javna razgrnitev in javna razprava akta. Po javni razpravi 

je izdelovalec pripravil predlog odloka. Nosilce urejanja prostora smo ponovno pozvali, da 

podajo mnenja in smo v roku prejeli vsa pozitivna mnenja. Pripravljalec je pripravil usklajen 

predlog akta, ki ga občinski svet obravnava in sprejme. Akt se objavi v Uradnem glasilu 

slovenskih občin in začne veljati 15.-dan po objavi. 

Po krajši razpravi, v kateri so sodelovali Peter Majcen, Franc Kostanjevec in Daniel Korošec, 

je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 7/2019: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi drugega odstavka 273. člena Zakona o 

urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 – ZUreP-2) in 53. člena Zakona o 

prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 ZVO-1B, 108/09, 80/10-

ZUPUDPP, 43/11 ZKZ-C, 57/12, 57/12 ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13-skl. US, 76/14-odl. 

US, 14/15-ZUUJFO in 61/17- ZUreP-2) ter na podlagi 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel  ODLOK  o spremembah 

in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Markovci, prve 

spremembe in dopolnitve – samo za prostorske izvedbene pogoje. 

 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati petnajsti dan po 

objavi. 
 

K točki 2: 

Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice so prejemniki gradiva prejeli z vabilom. 

Dodatno obrazložitev k predlogu sklepa je podala direktorica Občinske uprave, ki je 

povedala, da je Športno društvo Markovci na občino poslalo vlogo v zvezi z ustanovitvijo 

služnostne pravice za izgradnjo kanalizacijskega in vodovodnega omrežja na nepremičninah, 

ki so v lasti Občine Markovci in v naravi predstavljajo občinsko cesto. ŠD Markovci je vlogo 

podalo zaradi pridobitve gradbenega dovoljenja za legalizacijo objekta ob nogometnem 

igrišču. Ker v skladu z veljavno zakonodajo društvu služnosti ni možno dati brezplačno, se na 

podlagi sklenjene pogodbe o ustanovitvi služnosti zaračuna nadomestilo za služnost v višini 6 

€/m
2
 po primerljivi vrednosti. 

Svetniki na predlog sklepa niso imeli pripomb in so soglasno sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka 8/2019: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil, da Občina Markovci ustanovi 

služnostno pravico za izgradnjo in vzdrževanje kanalizacijskega in vodovodnega voda 

na nepremičninah parc. št. 487/12, parc. št. 487/13, parc. št. 486/18 in parc. št. 486/20, 

vse k.o. (417) Markovci, v korist Športnega društva Markovci, Markovci 33B, 2281 

Markovci, matična št. 5092477000.  

 



 3 

Nadomestilo za ustanovitev služnosti se določi v višini 189,00 EUR. 

 

K  točki 3: 

Z gradivom so prejemniki gradiva prejeli predloge za sestavo delovnih teles, nadzornega 

odbora in nadomestnih članov, ki so jih na podlagi poziva Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, podale politične stranke. 

Dodatno obrazložitev k predlogu za sestavo delovnih teles, nadzornega odbora ter drugih 

delovnih teles je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Zvonko Črešnik, ki je povedal, da je komisija politične stranke pozvala, da podajo predloge 

kandidatov za imenovanje delovnih teles občinskega sveta, nadzornega odbora in drugih 

delovnih teles. Predlogi so bili dan pred sejo posredovani članom komisije, kot je bilo 

dogovorjeno na predhodni seji. Na seji se komisija  ni zedinila o pripravi predloga za sestavo 

delovnih teles, ki bi ga posredovala v sprejem občinskemu svetu, saj so predstavniki svetniške 

skupine SLS, SDS in samostojni svetnik pripravili svoj predlog, od katerega niso odstopili, 

zato se je komisije razšla brez predloga, ki bi ga posredovala občinskemu svetu. 

  

Župan je povedal, da je naloga komisije, da pripravi predlog in ga posreduje v sprejem 

občinskemu svetu. Nikakor se ne more strinjati, da predlog pripravi skupina svetnikov z 

obrazložitvijo, da od  pripravljenega predloga  ne odstopa. Zato je na mizo predložil svoj 

predlog, a se je takoj pokazalo, da se svetniki tudi s tem predlogom ne bodo strinjali. 

V razpravo se je vključil svetnik Daniel Korošec, ki je opozoril, da je naloga komisije, da 

pripravi predlog, hkrati pa poudaril, da ne bo glasoval o predlogu, pri sestavi katerega ni 

sodeloval.  

Ker se je pri podanih predlogih za imenovanje delovnih teles začelo zapletati je Franc 

Kostanjevec predlagal, da župan sejo prekine, da se svetniške skupine uskladijo glede 

glasovanja o sestavi delovnih teles. Seja je bila prekinjena za 10. minut. 

V nadaljevanju seje je župan predlog za sestavo delovnih teles občinskega sveta umaknil iz 

obravnave in predlagal, da občinski svet glasuje le o predlogu sklepa za imenovanje 

nadomestnega predstavnika Občine Markovci v svetu Območne izpostave JSKD Ptuj in 

predstavnika ustanovitelja v Svetu zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj. Glede imenovanja 

delovnih teles je predlagal, da se komisija čim prej ponovno sestane in pripravi predlog za 

občinski svet. 

Župan je dal predloga sklepa za imenovanje nadomestnega predstavnika v svet JSKD in 

zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj na glasovanje in so ga svetniki soglasno potrdili. 

 

SKLEP številka 9/2019: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in v skladu z drugim odstavkom 2. člena 

Pravilnika o ustanovitvi svetov območnih izpostav JSKD z dne 10. 5. 2011 (v 

nadaljevanju: pravilnik) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja Občinskega sveta Občine sprejel SKLEP o imenovanju nadomestnega 

predstavnika Občine Markovci v svet Območne izpostave JSKD Ptuj 

1. člen 

V svet Območne izpostave JSKD Ptuj se iz Občine Markovci zaradi odstopa trenutnega 

predstavnika kot nadomestni predstavnik imenuje Franc Visenjak, Markovci 33, 2281 

Markovci. 

2. člen 

Mandat nadomestnega predstavnika traja do konca mandata sveta območne izpostave, 

konstituiranega na podlagi rednega imenovanja članov. 

 



 4 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

 

Sklep številka 10/2019: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojnoizobraževalnega zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj (Uradni list Republike 

Slovenije, št. 112/05 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/07) ter na predlog 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine 

Markovci sprejel  SKLEP  o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet zavoda 

Glasbena šola Karol Pahor Ptuj. 

1. člen 

V Svet zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj se imenuje predstavnik iz Občine 

Markovci Neža Tement, Zabovci 43/c, 2281 Markovci. 

2. člen 

Predstavnika se imenuje v Svet zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj za obdobje 

štirih let. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

 

 

 

Ker je bil dnevni red izčrpan, se je župan  svetnikom zahvalil za sodelovanje in ob 17.20 uri 

sejo zaključil. 

 

Zapisala       Župan  

Nevenka Težak      Milan Gabrovec, prof. 


